
Hockey inledde med en trippel  2009-01-07 

Sundbyholm. Håkan Hockey Eriksson inledde 2009 på samma fina sätt som han 
avslutade fjolåret. Hemmatränaren vann tre av mådagens nio lopp på Sundbyholm.
 
Hockey ramade in V5:an med Carpaccio och Cinidan och vann även med debutanten Trick 
Haro utanför V5-spelet. Storfavoriten Carpaccio vann enkelt efter att ha fått överta ledningen 
utan strid medan Cinidan avslutade rappt efter att lite turligt fått luckan på upploppet.
- Carpaccio kändes fin i dag och det var tacksamt att vi blev släppta till ledningen. Det 
underlättar alltid att köra en bra häst som konkurrenterna gärna tar rygg på. Cinidan är helt 
klart på rätt väg nu efter mycket strul. Vi samlar lite poäng och provar nog på V75 framöver, 
säger Håkan.

Enkelt för Marta
Tredje gången gillt blev det för Marta da Silvia i Catarina Lundströms regi. Det femåriga 
stoet, döpt efter fotbollsspelaren Marta, pep till ledningen från springspår. Sedan behärskade 
Per Lennartsson loppet även om Marta da Silvia stannade till lite den sista biten.
- En trevlig häst att köra. Det fanns inga mängder kvar i mål men jag tycker vi hade full 
kontroll. Hon svarade bra när jag påminde henne 150 kvar, säger Lennartsson.
Hemmalärlingen Michael Rydgren svarade för måndagens V5-skräll då han satte dit 22 
oddsaren Com Poncho i långloppet. Visserligen en riktigt blek tillställning, men Com Poncho 
behöver inte be om ursäkt. Han spurtade klart positivt och hann fram på mållinjen.
- Han gick rejält sista 500. Det strulade en del till en början men sen löste det sig perfekt. Jag 
tycker han var jättebra i dag, säger Rydgren.

Rätt beslut
Hans-Owe Sundberg fick chansen bakom Örebrohästen Gittan i V5-2. Då kom också första 
segern. Trots en hel del spår på vägen. Gittan visade prov på fin inställning i en tät slutstid 
med flera hästar inblandade.
Tävlingarna genomfördes i en bitande kyla och det var inte precis någon trängsel på 
publikplats. Men det var bra drag i spelet och beslutet att tidigarelägga tävlingarna var inte fel.
 

Fredrik Åkerstedt
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